(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerje materiale per mirembajtjen e rrugeve, trotuareve, shesheve, 

sistemit ujites dhe kullues ne Bashkine Lezhe”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 44100000‐1; 

VLERA E FONDIT LIMIT: 46,957,846 (dyzet e gjashte milion e nenteqind e pesedhjete e shtate 

mije e teteqind e dyzet e gjashte) Lek pa Tvsh ose 488,991.42 (katerqind e tetedhjete e tetemije e 

nenteqind e nentedhjete e nje pike dyzet e dy) Euro pa Tvsh. 

ARGUMENTIMI I NJESISE PER MOS NDARJEN ME LOTE TE PROCEDURES: 

Duke iu referuar kërkesave dhe nevojave të autoritetit kontraktor Bashkia Lezhe argumenton 

mosndarjen e procedures në lote, me përmbajtjen si më poshtë: